Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

______________            № __

Об утверждении перечня имущества, принадлежащего на праве
собственности муниципальному образованию Березовского сельского

поселения Азовского  немецкого национального муниципального района
Омской области и подлежащего безвозмездной передаче в собственность

муниципального образования Азовский немецкий национальный
муниципальный район Омской области

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 г. №
374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в
федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Утвердить перечень имущества, принадлежащего на праве
собственности муниципальному образованию Березовского сельского
поселения Азовского  немецкого национального муниципального района
Омской и подлежащего безвозмездной передаче в собственность
муниципального образования Азовский немецкий национальный
муниципальный район Омской области, согласно приложению.

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
______________ В.В. Прусаков

 Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

____________ Д.И. Дизер

Приложение № 1 к решению
Совета Азовского немецкого
национального
муниципального района
Омской области
от 26.06.2024 №

Перечень

имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному
образованию Березовского сельского поселения Азовского  немецкого

национального муниципального района Омской области и подлежащего
безвозмездной передаче в собственность муниципального образования

Азовский немецкий национальный муниципальный район Омской области

№ Наименование
недвижимого

имущества

Адрес
(местоположение)

недвижимого имущества

Идентификационные
характеристики
(протяженность)

1 Распределительный
газопровод в с.
Березовка

Омская область, Азовский
ННМР, с. Березовка

Кадастровый номер:
55:01:120101:1554;
протяженность 22500 м;
год завершения
строительства: 2010